
                Z Á P I S 

z 18. zasedání Zastupitelstva obce Okrouhlá konaného 

dne 26. 2. 2018 v 18:00 hodin v místnosti obecního úřadu, Okrouhlá č. p. 123 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 14 členů. 

Omluven: Milan Blažek. 

 

Program: 

 

1) Zahájení 

2) Kontrola úkolů 

3) Zpráva kontrolního výboru 

4) Zpráva finančního výboru 

5) Dotazy a připomínky občanů 

6) Návrh smlouvy o dílo – výstavba Melkov II 

7) Smlouva o spolufinancování díla Melkov II se Svazkem VAK 

8) Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolufinancování díla Melkov II se Svazkem VAK 

9) Návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru AC  

10) Návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru SDH  

11) Návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru VOKO 

12) Návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru ŘK farnost Benešov 

13) Návrh na rozpočtové opatření č.  2/2018 

14) Různé 

14. 1.  Rozpočtové opatření č.  1/2018                                                                                                                                 

15) Podněty a připomínky členů ZO 

16) Ukončení zasedání 

  

ad 1) Zahájení  

Starosta obce zahájil 18. zasedání ZO, které bylo svoláno v souladu se zákonem 

č. 128/2000 Sb., v platném znění. Dále oznámil, že zapisovatelkou je paní Ing. Eva 

Meluzínová, za sčítání hlasů odpovídá pan Bohumil Kovář. ZO zahájilo jednání za 

přítomnosti 14 členů ZO, tzn., že byla přítomna nadpoloviční většina členů ZO, a tím bylo 

Zastupitelstvo obce schopno právoplatně se usnášet. 

 

Zápis ze 17. zasedání ZO ověřili Mgr. Michaela Kovářová a Petr Kužel a nevznesli k zápisu 

připomínek. 

 

Starosta seznámil členy ZO s dnešním programem a doplněním bodu 14) Různé o Rozpočtové 

opatření č.  1/2018. 

Hlasování o návrhu programu: 14 pro - schváleno. 

 

Za ověřovatele zápisu byli navrženi a schváleni: Josef Jakubů a Petr Kužel.  

 

Hlasování: 14 pro - schváleno.  



 

Do návrhové komise byli navrženi a schváleni:  Gustav Grün a PaedDr. Eva Tichá. 

 

Hlasování: 14 pro - schváleno. 

 

ad 2) Kontrola úkolů 

 

Z předcházejících zasedání ZO k datu 26. 2. 2018 byly následující úkoly splněny nebo je třeba 

ještě plnit s odůvodněním: 

 

18. 12. 2018 

 

6.3. ZO ukládá uzavřít smlouvu o směně parcel p. č.  876/1 (6035 m
2
) – jiná plocha, 876/6  

       (166 m
2
) – neplodná půda, 876/11 (4661 m

2
) – zamokřená půda, 876/16 (1447 m

2
) – jiná 

       plocha, 931/4 (14 m
2
) – jiná plocha, v celkové výměře 12313 m

2
 v k. ú. Okrouhlá u 

       Boskovic, ve vlastnictví obce Okrouhlá, za parcely  860/1(14822 m
2
) – travnatý porost  

       a 849 (108 m
2
) – lesní pozemek, v celkové výměře 14930 m

2 
v k. ú. Okrouhlá u 

       Boskovic, ve vlastnictví pana Mgr., Ing. Josefa Cingroše, Brno. 

. 

      T: do 31. 1. 2018 

  O:starosta  

  Splněno 

 

9.3. ZO ukládá předložit smlouvu o úvěru na investiční akci I. etapy výstavby IS – Melkov 

II k projednání. 

T: do 30. 6. 2018 

O:Starosta 

 

Po projednání přijalo ZO následující usnesení: 

 

 

1)  ZO bere na vědomí předložený materiál. 

 

Hlasování: 14 pro - schváleno. 

 

 

ad 3) Zpráva kontrolního výboru  

        

Kontrolní výbor provedl kontrolu 21. 2. 2018.  

Zprávu přednesl předseda Ing. Luboš Horák. 

Zápis -  viz příloha č. 2 

 

 

 



Po projednání přijalo ZO následující usnesení: 

 

 

1)   ZO bere na vědomí předložený materiál. 

 

2)   ZO schvaluje zprávu kontrolního výboru. 

 

Hlasování:  14 pro - schváleno. 

 

 

ad 4) Zpráva finančního výboru 

 

Finanční výbor provedl kontrolu 21. 2. 2018. 

Zprávu přednesl předseda Gustav Grün. 

Zápis - viz příloha č. 3 

 

Po projednání přijalo ZO následující usnesení: 

 

 

1)   ZO bere na vědomí předložený materiál. 

 

2)   ZO schvaluje zprávu finančního výboru. 

 

Hlasování: 14  pro - schváleno. 

 

 

ad 5) Dotazy a připomínky občanů 

 

 

p. Chlup – vznesl dotaz ke zrušení oznamování hlášení občanům emailem. 

               Ing. Horák odpověděl: situaci s oznamováním hlášení řešíme, během týdne bude  

               hlášení opět zasíláno emailem a nově bude k dispozici i na webu obce. 

 

 

ad 6)  Návrh smlouvy na zhotovení díla „Výstavba technické a dopravní infrastruktury  

          pro novostavby RD v obci Okrouhlá II. etapa, 1. část“ 

 

Předmětem návrhu této smlouvy je zhotovení technické a dopravní infrastruktury  

pro novostavby RD v obci Okrouhlá II. etapa, 1. část“. 

Svazek společně s obcí vybral ve veřejné soutěži dodavatele firmu VHS Brno, a. s. 

Kanalizaci a vodovod jde za Svazkem (neplatíme DPH). Ostatní záležitosti předmětné stavby 

jsou předmětem smlouvy s firmou VHS. Svazek zabezpečuje nad celou stavbou technický 

dozor. 

Příloha č. 4 - návrh smlouvy o dílo. 



            

Po projednání přijalo ZO následující usnesení: 

 

 

1) ZO bere na vědomí předložený materiál. 

                                                                                       

2) ZO schvaluje návrh smlouvy o zhotovení díla „Výstavba technické a dopravní infrastruktury 

      pro novostavby RD v obci Okrouhlá II. etapa, 1. část“ mezi firmou VHS Brno, a.s.,  

      se sídlem Masná 444/102, 602 00 Brno a obcí Okrouhlá za cenu 4 635 979,78 Kč bez DPH 

      (5 609 535,54 Kč s DPH). 

 

 

3) ZO ukládá uzavřít smlouvu o zhotovení díla „Výstavba technické a dopravní infrastruktury 

pro novostavby RD v obci Okrouhlá II. etapa, 1. část“ mezi firmou VHS Brno, a.s., se 

sídlem Masná 444/102, 602 00 Brno a obcí Okrouhlá za cenu 4 635 979,78 Kč bez DPH 

(5 609 535,54 Kč s DPH). 

       T: do 1. 3. 2018 

        O: Starosta 

 

Hlasování: 13 pro, 1 proti – schváleno. 

 

 

ad 7) Návrh smlouvy na financování díla „Okrouhlá – zasíťování lokality pro novou  

         výstavbu RD II. etapa, 1. část“– splašková kanalizace a vodovod  

 

Předmětem této smlouvy je úhrada přímých nákladů Svazku na realizaci stavby „Okrouhlá – 

zasíťování lokality pro novou výstavbu RD II. etapa, 1. část“– splašková kanalizace a 

vodovod obcí Okrouhlá. 

Svazek provádí na základě SOD, prostřednictvím společně obcí a Svazkem, vybraného 

dodavatele firmou: VHS Brno, a.s., výše uvedenou stavbu v celkové ceně 2 252 908,22,- Kč 

bez DPH.  

a) Svazek se dohodl s obcí, že Obec uhradí Svazku -  1 252 908,22,-Kč v termínu do 30. 

dnů o převzetí díla obcí a 1.000.000,-Kč do 31. 1. 2019.           

b)   Obec uhradí Svazku z rozpočtu obce poplatek za převzetí investorství ve výši  

      30 000,-Kč, do 21 dnů od podpisu této smlouvy. 

 

Příloha č. 5 - návrh smlouvy o účasti obce Okrouhlá na financování díla. 

       

Po projednání přijalo ZO následující usnesení: 

 

1) ZO bere na vědomí předložený materiál. 

                                                                                       

2) ZO schvaluje návrh smlouvy o účasti obce Okrouhlá na financování díla stavby 

„Okrouhlá – zasíťování lokality pro novou výstavbu RD II. etapa, 1. část“– splašková 



kanalizace a vodovod se Svazkem vodovodů a kanalizací“ měst a obcí, se sídlem 680 01 

Boskovice, ul. 17. listopadu 14, 

 

3) ZO ukládá uzavřít smlouvu o účasti obce Okrouhlá na financování díla stavby „Okrouhlá – 

zasíťování lokality pro novou výstavbu RD II. etapa, 1. část“– splašková kanalizace a 

vodovod se Svazkem vodovodů a kanalizací“ měst a obcí, se sídlem 680 01 Boskovice, ul. 

17. listopadu 14. 

       T: do 1. 3. 2018 

         O: Starosta 

 

Hlasování: 13 pro, 1 proti – schváleno. 

 

ad 8) Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě na financování díla „Okrouhlá – zasíťování 

lokality pro novou výstavbu RD II. etapa, 1. část“– splašková kanalizace a vodovod  

 

Předmětem dodatku č. 1 této smlouvy je úhrada nákladů Svazku na technický dozor pro 

realizaci stavby „Okrouhlá – zasíťování lokality pro novou výstavbu RD II. etapa, 1. část“– 

splašková kanalizace a vodovod obcí Okrouhlá. 

 

Příloha č. 6 -  návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o účasti obce Okrouhlá na financování díla. 

       

Po projednání přijalo ZO následující usnesení: 

                                                                                                                                                                                                                       

1) ZO bere na vědomí předložený materiál. 

                                                                                       

2) ZO schvaluje návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o účasti obce Okrouhlá na financování díla 

stavby „Okrouhlá – zasíťování lokality pro novou výstavbu RD II. etapa, 1. část“– 

splašková kanalizace a vodovod se Svazkem vodovodů a kanalizací“ měst a obcí, se 

sídlem 680 01 Boskovice, ul. 17. listopadu 14, 

 

3) ZO ukládá uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o účasti obce Okrouhlá na financování díla 

stavby „Okrouhlá – zasíťování lokality pro novou výstavbu RD II. etapa, 1. část“– splašková 

kanalizace a vodovod se Svazkem vodovodů a kanalizací“ měst a obcí, se sídlem 680 01 

Boskovice, ul. 17. listopadu 14. 

      T: do 1. 3. 2018 

       O: Starosta 

 

Hlasování: 13 pro, 1 proti – schváleno. 

 

ad 9) Návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru „Sportovní klub AC Okrouhlá, 

spolek“ 

 

Na zasedání RO č. 45/2018 byl schválen návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru 

„Sportovní klub AC Okrouhlá, spolek“ na základě kritérií. Vzhledem k činnosti jednotlivých 



oddílů tohoto spolku bylo doporučeno neudělovat finanční příspěvek, ale dar obce. Důvodem 

je volnější nakládání s penězi, poněvadž příspěvek (dotace) je účelový. Poněvadž se jedná o 

dar přesahující částku 10.000,-Kč, rozhodnutí přísluší ZO. 

 

V příloze č. 7 - návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru „Sportovní klub AC Okrouhlá, 

                       spolek“ 

 

Po projednání přijalo ZO následující usnesení: 

 

 

1) ZO bere na vědomí předložený materiál. 

 

2) ZO schvaluje návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru „Sportovní klub AC 

Okrouhlá, spolek“ v celkové výši 17.000,-Kč, 

 

3) ZO ukládá uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního daru „Sportovní klub AC 

Okrouhlá, spolek“ v celkové výši 17.000,-Kč. 

      T: 29. 3. 2018 

      O: starosta 

 

Hlasování: 10 pro, 2 proti, 2 zdržel se – schváleno. 

 

 

ad 10) Návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru SH ČMS - SDH Okrouhlá 

 

Na zasedání RO č. 45/2018 byl schválen návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru SH 

ČMS - SDH Okrouhlá na základě kritérií.  Vzhledem k činnosti spolku doporučuji neudělovat 

finanční příspěvek, ale jako dar obce. Důvodem je volnější nakládání s penězi, poněvadž 

příspěvek (dotace) je účelový. Poněvadž se jedná o dar přesahující částku 10.000,-Kč, 

rozhodnutí přísluší ZO. 

  

V příloze č. 8 - návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru SH ČMS - SDH Okrouhlá  

 

 

Po projednání přijalo ZO následující usnesení: 

 

 

1) ZO bere na vědomí předložený materiál. 

 

2) ZO schvaluje návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru SH ČMS - SDH Okrouhlá 

v celkové výši 16.000,-Kč, 

 

3) ZO ukládá uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního daru SH ČMS - SDH Okrouhlá 

v celkové výši 16.000,-Kč. 



      T: 29. 3. 2018 

      O: starosta 

 

Hlasování: 10 pro, 2 proti, 2 zdržel se – schváleno. 

 

 

ad 11) Návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru Vodácko-Ochotnický Klub 

          Okrouhlá – VOKO, z. s. 

 

Na zasedání RO č. 45/2018 byl schválen návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru 

Vodácko-Ochotnickému Klubu Okrouhlá – VOKO, z. s., na základě kritérií. Vzhledem 

k činnosti spolku doporučuji neudělovat finanční příspěvek, ale jako dar obce. Důvodem je 

volnější nakládání s penězi, poněvadž příspěvek (dotace) je účelový.  

Poněvadž se jedná o dar nepřesahující částku 10.000,-Kč, rozhodnutí přísluší RO. 

  

V příloze č. 9 - návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru Vodácko-Ochotnický Klub 

                       Okrouhlá – VOKO, z. s. 

 

 

Po projednání přijalo ZO následující usnesení: 

 

 

1) ZO bere na vědomí předložený materiál. 

 

2) ZO schvaluje návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru Vodácko-Ochotnický Klub 

Okrouhlá – VOKO, z. s., v celkové výši 14.000,-Kč, 

 

3) ZO ukládá uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního daru Vodácko-Ochotnický Klub 

Okrouhlá – VOKO, z. s., v celkové výši 14.000,-Kč. 

      T: 29. 3. 2018 

      O: starosta 

 

Hlasování: 10 pro, 2 proti, 2 zdržel se – schváleno. 

 

 

ad 12) Finanční dar – ŘK farnost Benešov 

 

Je předkládán návrh na udělení finančního daru obce Okrouhlá Římskokatolické farnosti 

Benešov u Boskovic na nutné opravy majetku a jeho provoz. Doporučuji neudělovat finanční 

příspěvek, ale dar obce. Důvodem je volnější nakládání s penězi, poněvadž příspěvek je 

účelový.  

Navržená částka je uvedena v rozpočtu obce.  

 



V příloze č. 10 - návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru Římskokatolické farnosti  

                         Benešov u Boskovic 

 

Po projednání přijalo ZO následující usnesení: 

 

 

1)  ZO bere na vědomí předložený materiál. 

 

2) ZO schvaluje návrh Smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 25.000 Kč mezi 

obcí Okrouhlá a Římskokatolickou farností Benešov u Boskovic, se sídlem: Benešov 

54, 679 53,  IČ: 66545412,  

 

3) ZO ukládá uzavřít Smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 25.000 Kč mezi obcí 

Okrouhlá a Římskokatolickou farností Benešov u Boskovic, se sídlem: Benešov 54, 

679 53,  IČ: 66545412. 

            T: do 29. 3. 2018 

            O: starosta                                              

                             

Hlasování: 13 pro, 1 proti – schváleno. 

 

 

 

ad 13) Návrh na rozpočtové opatření č.  2/2018 

 

V rozpočtovém opatření č. 2/2018 je v příjmové části příjem z prodeje stavebních pozemků  

a ve výdajové části výdaje na výstavbu IS Melkov II. 

Schválení rozpočtového opatření č. 2/2018 je v pravomoci ZO a je předkládáno k  projednání 

na zasedání ZO. 

Příloha č. 11 - návrh rozpočtového opatření č. 2/2018. 

 

Po projednání přijalo ZO následující usnesení: 

 

 

1)  ZO bere na vědomí předložený materiál. 

 

2) ZO schvaluje návrh rozpočtového opatření č. 2/2018.                                                 

                                                                    

Hlasování: 13 pro, 1 proti – schváleno. 

 

 

 

 

 



ad 14) Různé 

 

14.1. Rozpočtové opatření č. 1/2018 

 

V rozpočtovém opatření č. 1/2018 je v příjmové části příjem ze SZIF – dotace traktor. Ve 

výdajové části je výdaj na koupi traktoru. Schválení rozpočtového opatření č. 1/2018 je 

v pravomoci RO.  

Příloha č.  - návrh rozpočtového opatření č. 1/2018. 

 

Po projednání přijalo ZO následující usnesení: 

 

 

1)  ZO bere na vědomí předložený materiál. 

                                                                    

Hlasování: 14 pro – schváleno. 

 

 

ad 15) Podněty a připomínky členů ZO 

 

Ing. Havlíček vznesl dotaz k uzavírce ulice Dukelská v Boskovicích a vydávání povolení  

k průjezdu, jelikož jsme spádová obec, s Městem Boskovice o vyjímkách pro občany jedná i 

Valchov a Ludíkov. 

Starosta odpověděl: ve středu 21. 2. 2018 byla schůzka na Městském úřadu v Boskovicích  

s dotčenými občany, vyjasňovaly se některé skutečnosti, Vratíkov a Hrádkov bude mít 

vyjímku, ale ti jsou součástí Boskovic. Valchov je v podobné situaci, jako my, budeme ještě 

zjišťovat. Existuje neoficiální objízdná trasa přes Kamenici. Informaci pošlu všem 

zastupitelům. 

 

p. Jakubů – vznesl dotaz ke stavebním místům, dostalo se mi do rukou poptávkové řízení od 

firmy VHS, v návrhu je pořád původní dělení pozemků.  

Starosta odpověděl: bude ještě řešeno se zástupci firmy VHS. 

 

p. Kužel – vznesl dotaz, jak bude řešena cesta k družstvu a přeložka vysokého napětí 

v souvislosti se stavbou IS Melkov II. 

Starosta odpověděl: lokalita se bude objíždět, přeložku vysokého napětí neovlivňuje obec, ale 

situace je již vyřešena, v průběhu roku 2018 bude přeložka dokončena. 

 

Ing. Hložek – vznesl dotaz k parkování u obchodu Jednota, není tam místo pro parkování 

zákazníků obchodu, navrhuje omezit parkování. 

 

Mgr. Tichá – prosí o příspěvky do novin. 

 

p. Parolek – vznesl dotaz k ceně stavebních pozemků Melkov II, kdy bude cena zveřejněna, 

dále vznesl dotaz, který navázal na parkování aut u obchodu Jednota, zda by obec mohla 



zajistit jiné parkoviště pro občany, když se nemůže parkovat v nové ulici a nebude se moct 

parkovat ani u obchodu Jednota. 

 

ad 16) Ukončení zasedání 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 19:05 hod. 

 

Přílohy zápisu: 

 

1) Prezenční listina 

2) Zpráva Kontrolního výboru 

3) Zpráva Finančního výboru 

4) Návrh smlouvy na zhotovení díla „Výstavba technické a dopravní infrastruktury  

      pro novostavby RD v obci Okrouhlá II. etapa, 1. část“ 

5) Návrh smlouvy na financování díla „Okrouhlá – zasíťování lokality pro novou  

 výstavbu RD II. etapa, 1. část“– splašková kanalizace a vodovod  

6) Návrh dodatku č.1 ke smlouvě na financování díla „Okrouhlá – zasíťování lokality 

pro novou výstavbu RD II. etapa, 1. část“– splašková kanalizace a vodovod 

7) Návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru „Sportovní klub AC Okrouhlá, 

spolek“ 

8) Návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru SH ČMS - SDH Okrouhlá  

9) Návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru 

Vodácko-Ochotnický Klub Okrouhlá – VOKO, z. s. 

10) Návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru Římskokatolické farnosti Benešov u 

Boskovic 

11) Návrh rozpočtového opatření č. 2/2018 

12) Rozpočtové opatření č. 1/2018 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 27. 2. 2018 

 

Zapisovatel:              Ing. Eva Meluzínová 

 

 

Ověřovatelé:             Petr Kužel  v. r.                                                     dne 7. 3. 2018 

 

  

                                  Josef Jakubů  v. r.                                                 dne  7. 3. 2018 

 

 

Starosta:                   Ing. Bronislav Šamšula v. r.                                   dne 7. 3. 2018 

 

 

 

Místostarosta:           Bohumil Kovář  v. r.                                              dne 7. 3. 2018 



V Ý P I S  Z  U S N E S E N Í 
 

z 18. zasedání Zastupitelstva obce Okrouhlá konaného 

dne 26. 2. 2018 v 18:00 hodin v místnosti obecního úřadu, Okrouhlá č. p. 123 

 
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 

předložené a projednané materiály dle schváleného programu jednání. 

 

  

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 

3.2      zprávu kontrolního výboru. 

 

4.2     zprávu finančního výboru. 

 

6.2      návrh smlouvy o zhotovení díla „Výstavba technické a dopravní infrastruktury 

      pro novostavby RD v obci Okrouhlá II. etapa, 1. část“ mezi firmou VHS Brno, a.s.,  

      se sídlem Masná 444/102, 602 00 Brno a obcí Okrouhlá za cenu 4 635 979,78 Kč bez DPH  

      5 609 535,54 Kč s DPH). 

 

7.2     návrh smlouvy o účasti obce Okrouhlá na financování díla stavby „Okrouhlá – zasíťování  

      lokality pro novou výstavbu RD II. etapa, 1. část“– splašková kanalizace a vodovod se Svazkem 

       vodovodů a kanalizací“ měst a obcí, se sídlem 680 01 Boskovice, ul. 17. listopadu 14. 

 

8.2    návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o účasti obce Okrouhlá na financování díla stavby „Okrouhlá – 

zasíťování lokality pro novou výstavbu RD II. etapa, 1. část“– splašková kanalizace a vodovod se 

Svazkem vodovodů a kanalizací“ měst a obcí, se sídlem 680 01 Boskovice, ul. 17. listopadu 14. 

 

9.2    návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru „Sportovní klub AC Okrouhlá, spolek“ v celkové 

výši 17.000,-Kč. 

 

10.2   návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru SH ČMS - SDH Okrouhlá v celkové výši 16.000,-

Kč. 

 

11.2   návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru Vodácko-Ochotnický Klub Okrouhlá –  

VOKO, z. s., v celkové výši 14.000,-Kč. 

 

12.2  návrh Smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 25.000 Kč mezi obcí Okrouhlá a 

Římskokatolickou farností Benešov u Boskovic, se sídlem: Benešov 54, 679 53,  IČ: 66545412. 

 

13.2  návrh rozpočtového opatření č. 2/2018.                                                 

 

 

 

 



Zastupitelstvo obce ukládá:  

 

6.3 uzavřít smlouvu o zhotovení díla „Výstavba technické a dopravní infrastruktury pro novostavby RD v 

obci Okrouhlá II. etapa, 1. část“ mezi firmou VHS Brno, a.s., se sídlem Masná 444/102, 602 00 Brno 

a obcí Okrouhlá za cenu 4 635 979,78 Kč bez DPH (5 609 535,54 Kč s DPH). 

       T: do 1. 3. 2018 

        O: Starosta 

 

7.3 uzavřít smlouvu o účasti obce Okrouhlá na financování díla stavby „Okrouhlá – zasíťování lokality 

pro novou výstavbu RD II. etapa, 1. část“– splašková kanalizace a vodovod se Svazkem vodovodů a 

kanalizací“ měst a obcí, se sídlem 680 01 Boskovice, ul. 17. listopadu 14. 

       T: do 1. 3. 2018 

         O: Starosta 

 

8.3 uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o účasti obce Okrouhlá na financování díla stavby „Okrouhlá – 

zasíťování lokality pro novou výstavbu RD II. etapa, 1. část“– splašková kanalizace a vodovod se 

Svazkem vodovodů a kanalizací“ měst a obcí, se sídlem 680 01 Boskovice, ul. 17. listopadu 14. 

      T: do 1. 3. 2018 

         O: Starosta 

 

9.3 uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního daru „Sportovní klub AC Okrouhlá, spolek“ v celkové  

      výši 17.000,-Kč. 

      T: 29. 3. 2018 

      O: starosta 

 

10.3 uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního daru SH ČMS - SDH Okrouhlá v celkové výši 16.000,-

Kč. 

 T: 29. 3. 2018 

 O: starosta 

 

11.3 uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního daru Vodácko-Ochotnický Klub Okrouhlá –  

VOKO, z. s., v celkové výši 14.000,-Kč. 

 T: 29. 3. 2018 

 O: starosta 

 

12.3 uzavřít Smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 25.000 Kč mezi obcí Okrouhlá a 

Římskokatolickou farností Benešov u Boskovic, se sídlem: Benešov 54, 679 53,  IČ: 66545412. 

        T: do 29. 3. 2018 

        O: starosta                                              

 

Ověřovatelé:             Petr Kužel  v. r.                                                     dne 7. 3. 2018 

 

                                  Josef Jakubů  v. r.                                                 dne  7. 3. 2018 

 

Starosta:                   Ing. Bronislav Šamšula v. r.                                   dne 7. 3. 2018 

 

Místostarosta:           Bohumil Kovář  v. r.                                              dne 7. 3. 2018 

 


